Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO N° 333067/2018/MTS.

DA ESPÉCIE: Termo Aditivo ao Contrato de Credenciamento nº 333067/2018, que entre si celebram o ESTADO DE MATO
GROSSO, por intermédio do INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DO ESTADO - MATO
GROSSO SAÚDE e DIAGNÓSTICOS DA AMÉRICA S.A.

DO OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto alterar a escala de Deflator e a Aplicabilidade de desconto em NF
por faturamento (RDI - IMAGEM) do Contrato Inicial a partir de 01/10/2019.

DA ALTERAÇÃO DA FORMA DE PAGAMENTO: O presente termo aditivo tem por objeto alterar à Tabela de Preços da
Cláusula 9 (nove) do Capitulo III - Dos Valores Contratos e Forma de Pagamento do Contrato inicial, passando a ser a
Tabela Própria com valoração da CBHPM 4º Ed. 2005, Deflator-15,06%, Porte de 84,94% e UCO de R$ 9,77 (nove reais e
setenta e sete centavos) e Filme de R$ 21,70 (vinte e um reais e setenta centavos) a partir de 01/10/2019.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e disposições do Contrato originário que não tenham
sido modificados pelo presente Termo Aditivo.

ASSINAM: MISMA THALITA DOS ANJOS COUTINHO/Presidente do Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores do
Estado - Mato Grosso Saúde/CONTRATANTE - MATHEUS MATOS OLIVEIRA, SYLVIO SCHIMIDT
CANEDO/DIAGNÓSTICOS DA AMÉRICA S.A/CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e8de9bb3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:23:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial